

در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح؛

رهبر انقلاب: به هیچ حدی از استحکام و پیشرفت قانع نباشید و بدون توقف به جلو بروید



فرمانده کل قوا با اشاره به دو جنگی که آمریکا حدود دو دهه قبل در شرق و غرب ایران به راه انداخت گفتند: آمریکایی‌ها منافعی در عراق و افغانستان داشتند اما هدف نهایی آنها ایران اسلامی بود که به دلیل بنیه بسیار قوی انقلاب اسلامی، در این ماجراها و هدف نهایی خود شکست خوردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به این واقعیت گفتند: بنابراین دشمن با همه محاسبات به ظاهر مستحکم و قدرت نظامی خود، قابل شکست دادن است.

ایشان موقعیت کنونی رژیم صهیونیستی را نمونه دیگری از اینگونه شکست‌ها برشمردند و گفتند: عملیات ضد فلسطینی رژیم صهیونیستی در ماه رمضان سال گذشته با عکس العمل خاصی در جهان روبرو نشد اما امسال در مقابل جنایات او، حتی در آمریکا و انگلیس تظاهراتی می‌شود. فرمانده کل قوا غافل نشدن از دشمن را به موازات باور به شکست پذیری او، مهم دانستند و افزودند: ما در هیچ مرحله‌ای نباید از مکر و طراحی دشمنان غافل شد. رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، مراکز و عناصر فکری نیروهای مسلح را به طرحی دائم و مبتکرانه راهبردها و سیاست‌های قوی، عقلایی و راهگشا فراخواندند.

پیش از سخنان فرمانده کل قوا سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات نیروهای مسلح در ابعاد مختلف بیان کرد.

مقابل طراحی پشت صحنه حوادث را کاملاً ضروری خواندند. ایشان با اشاره به حرف و اقدام احتمالی عناصر کیم قدرت، گفتند: نباید ذهن‌ها را بر اینگونه اقدامات و حرف‌ها متوجه و متمرکز کرد بلکه باید طراحی اصلی و پشت صحنه را دید. فرمانده کل قوا با اشاره به جنگ افروزی‌های رهبر انقلاب هم‌چنین نفس آماجی نیروهای مسلح را برای دشمنان بازدارنده و هوشیاری

فعال‌سازی و برگزاری مستمر جلسات شورای اقتصاد به رئیس سازمان برنامه و بودجه واگذار شد. به گزارش ایسنا، در حکم رییس‌جمهور فعال‌سازی و برگزاری مستمر جلسات شورای اقتصاد باز تعریف نقش سازمان برنامه و بودجه در نسبت با استانها و دستگاه‌های اجرایی و تعامل مستمر با ایشان به منظور تحقق برنامه هفتم تأیید شده است.

متن حکم سید ابراهیم رئیسی به داوود منظور به این شرح است: با عنایت به استغفار جناب آقای دکتر سید مسعود میرکاظمی و به استناد اصول یکصد و بیست و چهارم و یکصد و بیست و ششم قانون اساسی و نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجربیات ارزشمند مدیریتی جناب عالی به موجب این حکم به عنوان معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، منصوب می‌شود.

اصلاح ساختار نظام بودجه ریزی کشور با تأکید بر واقعی کردن منابع در آمدی، مدیریت مصارف و رفع معضل کسری بودجه، حصول در نظام برنامه ریزی کشور به منظور تحقق پیشرفت توأم با عدالت، فعال‌سازی و برگزاری مستمر جلسات شورای اقتصاد باز تعریف نقش سازمان برنامه و بودجه در نسبت با استانها و دستگاه‌های اجرایی و تعامل مستمر با ایشان به منظور تحقق برنامه هفتم توسعه و سیاست‌های دولت مردمی و نیز استفاده از ظرفیت جوانان نخبه انقلابی از اهم انتظارات این‌جناب می‌باشد. امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به عدالت محوری، روحیه انقلابی، «مردم داری پاک‌دستی و فسادستیزی، قانون مداری» و «فدائیه‌اندامه مدیران دولت مردمی در پیشبرد تحقق آرمانهای نظام اسلامی و به ویژه بیابانه گام دوم انقلاب اسلامی مجدانه کوشا باشید.

بهداری جهری می:

مجلس تکلیف تشکیل سازمان یا وزارت بازرگانی را روشن کند

سرخنگوی دولت با تأکید بر اینکه تشکیل سازمان یا وزارت بازرگانی گام مؤثری برای تنظیم بازار است، گفت: انتظار از مجلس، تصمیم‌گیری در این موضوع و خارج کردن یک مسئله کلیدی از حالت بلا تکلیفی است.

به گزارش ایسنا، علی‌بهداری جهری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «تشکیل سازمان یا وزارت بازرگانی، که پیشنهاد برخی نمایندگان هم بود، گام مؤثری برای تنظیم بازار، مهار تورم و تسهیل تجارت و یکی از زمینه‌های کمک مجلس به دولت برای تحقق شعار سال است.

انتظار از مجلس محترم، تصمیم‌گیری در این موضوع و خارج کردن یک مسئله کلیدی از حالت بلا تکلیفی است.»

دعوت عراق از ایران برای شرکت در کنفرانس آب

وزیر منابع آبی عراق اعلام کرد که بغداد از وزیر نیرو ایران دعوت کرده است که در کنفرانس بغداد در خصوص مسأله آب شرکت کند.

به گزارش ایسنا، عبود ذبیاب، وزیر منابع آبی عراق در گفت‌وگو با خبرنگار رسمی این کشور (واع) تأکید کرد که از وزیر نیرو ایران دعوت کردیم که در کنفرانس سوم بغداد در مورد آب شرکت کند.

وی با اشاره به اینکه این کنفرانس ماه آینده میلادی برگزار خواهد شد، گفت: دیدارها و همکاری‌ها با طرف ایرانی و ترکیه ای در خصوص حق آب عراق در جریان دارد. وزیر منابع آبی عراق گفت که محمد شیاع السوداني، نخست‌وزیر این کشور در سفر اخیرش به آنکارا در این زمینه گفت وگوهایی انجام داده و به تفاهاتمی رسیده است. ذبیاب خاطر نشان کرد که از جمله تفاهاتم نخست‌وزیر عراق با طرف ترکیه ای این است که قرار شد به زودی یک هیات فنی از عراق اعزام ترکیه شود.



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت اعلام کرد

اخذ مجوز استخدام ۲۵۱۰۰ نفر در وزارت بهداشت برای امسال

وی همچنین بهبود رفتارهای سازمانی و تعالی پرسنلی را زمینه‌ساز تحول سازمانی و اداری عنوان کرد و افزود: باید توجه داشته باشیم که تا حد امکان از قوانین و مقررات به نفع کارکنان بهره‌بریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: ارزش تصمیم‌گیری در اتخاذ به موقع آن تصمیم است و اگر زمان طلایی آن بگذرد و درگیر مسائل جزئی شویم، نتیجه مطلوب حاصل نمی‌شود. بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی ضمن اشاره به ضرورت جانشین‌پروری در نظام سلامت، بهره‌گیری از جوانان در امور اجرایی و موقعیت‌های مدیریتی را امری ضروری دانست و گفت: مدیریت اخلاق مدارانه در کنار کار تیمی از مولفه‌های اصلی مدیریت نوین است.

معاون وزیر بهداشت در پایان، تبدیل وضعیت ۷۰ هزار نفر از شمولین قانون تبدیل وضعیت ایثارگران، اخذ مجوز استخدامی ۲۵۱۰۰ نفر برای سال ۱۴۰۲ و تحویل بیش از ۲۰۰۰ پروژه عمرانی را از اقدامات مهمی عنوان کرد که تا پایان سال ۱۴۰۱ انجام شده است.



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، اخذ مجوز استخدامی ۲۵۱۰۰ نفر برای سال ۱۴۰۲ و تحویل بیش از ۲۰۰۰ پروژه عمرانی را از اقدامات مهمی عنوان کرد که تا پایان سال ۱۴۰۱ انجام شده است.

به گزارش ایسنا، دکتر بهروز رحیمی، در نشست با رییس و کارکنان مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری، بر ضرورت توجه به نقاط قابل بهبود و اصلاح فرایندهای طولانی و نیازمند بهبود در سازمان، تأکید و عنوان کرد: مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری باید سیاست‌گذاری و ریل‌گذاری مسیر رشد و ارتقای کارکنان نظام سلامت را فراهم کند.

با تصویب مجلس

بازداشت کاندیداهای انتخابات مجلس از زمان ثبت‌نام تا پایان رای‌گیری ممنوع می‌شود



عمومی شود.

تیمبره ۲- رسیدگی به جرائم انتخاباتی اعضای هیات‌های اجرایی و نظارت بخش و شهرستان و داوطلبان و نامزدها در صلاحیت مراجع صالح حوزه قضایی مرکز استان محل وقوع جرم است.

تیمبره ۳- جرائم انتخاباتی اعضای ستاد انتخاباتی کشور و استناد، هیات اجرایی مرکزی و هیات مرکزی نظارت، هیات‌های نظارت استان و همچنین فرمانداران مراکز استانی در ارتقا یا کاه‌های کفتری تهران رسیدگی می‌شود. همچنین ماده ۱۱ این طرح برای بررسی بیشتر به کمیسیون شوراها ارجاع شد. این ماده درباره رسیدگی به تخلف‌های انتخاباتی است.

تغییرات و دگرگونی‌ها را نزدیک می‌کنند. پزشکیان تأکید کرد: این روش، عده‌ای را که نسبت به دین مشکل ندارند مشکل دار کند زیرا ممکن است فردی که حجاب ندارد با دین هم کاری نداشته باشد ولی وقتی به اسم دین با وی برخورد می‌کنند این فرد با دین هم مشکل پیدا می‌کند؛ بنابراین باید کار فرهنگی کرد، کارهای فرهنگی نکرده‌ام، پرورش ندادیم ایم از بجگی رها کرده ایم حالا می‌خواهیم در آنجایی که کار از کار گذشته برخورد کنیم که این هم شدنی نیست!

چهره آخر

برخی از جامعه‌شناسان معتقدند که چرا از جزئیات مرتبط با طرح مذکور منتشر نشده تا پیش از اجرای کامل طرح، نتایج بررسی‌های کارشناسی، مدل‌سازی‌ها و ساختار طراحی شده مورد واکاوی قرار گرفته و از بروز اتفاقات ناگوار در سطح شهرها جلوگیری به عمل آید؟!

به اعتقاد برخی از کنشگران اجتماعی، اجرای هر طرح تسخیرده و شناخته‌شده ممکن است ضمن تشدید دوقطبی‌های اجتماعی، فضای کشور را دست‌نخورش ناآرامی‌های جدیدی کند که در این صورت حتماً باید مسئولیت وقوع هر اتفاق مستقیماً بر عهده تنظیم‌کنندگان این طرح گرفته شود!

حقیقت این است که در تبلیغ و ترویج حجاب باید زبان تازه‌ای یافت زیرا ناآرامی، اصلی‌ترین موضوع در یک اثرگذاری فرهنگی است لذا چنانچه کارشناسان فرهنگی و اجتماعی می‌گویند تبلیغات تکراری گذشته، اگر کارآمد بود که دیگر نیازی به برخورد سخت تر امروزی نبود. فرهنگ به طور قطع آن حوزه‌ای است که زور نمی‌تواند در آن مسلط گردد چرا که خودش از جنس نرم بوده و آرام و زیرین حرکت می‌کند پس اگر نظام سیاسی نخواهد موفقیت‌اش را در پروژه حجاب گروه بگذارد، شکست گام به گام در این پروژه که از همان ابتدا تا امروز و از پاییز گذشته به طرز چشمگیری در سطح کشور عیان شده و کار را از برخورد با بدحجابی به برخورد با بی‌حجابی سوق داده، ادامه خواهد داد.

بدین ترتیب، به نظر می‌رسد حتماً باید تلاش کرد تا در کنار بسط فرهنگ حجاب، آن بخش از هواداران تندرو را هم قانع نمود تا برای افزایش سرمایه اجتماعی کشور و ایجاد آرامش و به مدد آن، افزایش وفاق و همبستگی که بیش از پیش بدان نیازمندیم، به روش‌های پرهیز از برخورد‌های قهرآمیز روی آورده و فرهنگ حجاب را نهادینه سازیم!



تکرار و برای بار دوم، دیگر چشم پوشی نخواهد شد و مشخص می‌شود که غفلتی صورت گرفته است! در حقیقت، اجرای طرح حساسی همچون حجاب به عنوان دغدغه و مطالبه دینی مسئولان کشور که آثار ناشی از آن مستقیماً به سلامت فرهنگی و اجتماعی جامعه برمی‌گردد نیازمند تدوین سیاست‌ها و راهبردهای کاربردی و عزم مسئولان و مردم در اجرای صحیح آن است تا بتوان از ره آورد آن، جامعه‌ای سالم در عرصه مسائل فرهنگی و اخلاقی داشته باشیم به طوری که باید منتظر ماند و نتیجه‌آزایی که از آن به عنوان "طرح هوشمند حجاب" نام برده می‌شود را مشاهده و ارزیابی نمود اما مادامی که چاشنی فرهنگی در اینگونه طرح‌ها در نظر گرفته نشود دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده آنها شاید بعید باشد...

پزشکیان نایب رئیس اسبق مجلس درباره طرح جدید هوشمند حجاب می‌گوید: کار فرهنگی را نمی‌توان با بگیر و ببند حل کرد زیرا اینگونه اقدامات جامعه را شلوع کرده و دشمن هم از این روند می‌تواند سواستفاده کند!

بگیر و ببند حل کرد زیرا اینگونه اقدامات جامعه را شلوع کرده و دشمن هم از این روند می‌تواند سواستفاده کند!

«عصر آزادی» به بهانه اجرای طرح هوشمند حجاب از ضرورت فرهنگ سازی در مقوله عفاف و حجاب گزارشی می‌دهد

رعایت حجاب در گرو آموزش‌های فرهنگی

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

طرح برخورد با بدحجابی از ابتدای این هفته که روزهای پایانی فروردین ۱۴۰۲ را سپری می‌کنیم شروع شده است؛ آن هم با استفاده از فناوری و تجهیزات پیشرفته و دوربین‌هایی که به گفته "احمدرضا امدان" فرمانده کل انتظامی کشور احتمال خطا نداشته و درست شناسایی می‌کنند! طرح جدیدی که بلافاصله بعد از اجرای طرح‌های ضربتی مقابله با سرقت و جمع‌آوری معاندان متجاهر آغاز شده و اگرچه قرار است پلیس با ارسال SMS به بدحجاب‌ها تذکر و اخطار بدهد اما اعلام کرده که حتی با وجود مستندات و عدم خطای دوربین‌های مورد استفاده در طرح عفاف و حجاب، در صورتی که فرد برای بار اول اعلام کند که اشتباهی برایش SMS ارسال شده است این موضوع را می‌پذیرد اما در صورت



شاید تطابقی با بطن جامعه نداشته به طوری که نایب رئیس اسبق مجلس درباره طرح جدید هوشمند حجاب گفت: کار فرهنگی را نمی‌توان با طرح‌های مختلفی مورد اجرا قرار گرفته اند که

هرچه باشد نظر نمایندگان مردم در پارلمان نیز شنیدنی خواهد بود زیرا در طول سالیان متمادی طرح‌های مختلفی مورد اجرا قرار گرفته اند که

چهره دوم